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ANEXOV-A
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> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ) Dezembro/2022 2 g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=5
Classificaggo VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o ProcesSado
10 - Satide -g; 'f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM § §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios gj
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 39 03/01/2022 21/01/2022 | 10.302.1006.2084.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 285,74 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |40 03/01/2022 31/01/2022 | 10.122.1006.2073.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 2.043,91 % M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 196 03/01/2022 31/01/2022 | 10.122.1006.2073.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 8.339,76 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 383 13/01/2022 31/01/2022 | 10.122.1006.2073.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 11.126,35 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 671 10/03/2022 | 09/09/2022 | 10.122.1006.2073.000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD/ 2.389,25 g S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 672 10/03/2022 09/09/2022 | 10.302.1006.2976.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD# 17.044,51 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 689 17/03/2022 26/05/2022 10.122.1006.2073.000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA 10.140,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 735 18/03/2022 11/05/2022 | 10.302.1006.2084.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 96,82 % (5/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 921 12/05/2022 26/05/2022 | 10.301.1006.2076.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 373,97 _% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1270 26/08/2022 09/09/2022 10.304.1006.2088.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD/ 676,26 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1315 20/09/2022 31/10/2022 | 10.302.1006.2084.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 605,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1374 31/10/2022 31/10/2022 | 10.302.1006.2084.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 293,30 g)_ )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1398 02/11/2022 06/12/2022 | 10.122.1006.2073.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 15,15 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1394 02/11/2022 30/11/2022 | 10.302.1006.2978.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV £ 3.367,20 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1392 02/11/2022 30/11/2022 | 10.302.1006.2084.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV/ 3.586,80 % E
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1396 02/11/2022 30/11/2022 | 10.302.1006.2084.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV/ 7.173,60 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1395 02/11/2022 30/11/2022 | 10.302.1006.2977.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV/ 10.321,20 g )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1393 02/11/2022 30/11/2022 | 10.302.1006.2901.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV £ 10.760,40 3L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1391 02/11/2022 12/12/2022 | 10.122.1006.2073.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV# 27.728,16 = ,.%n
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1432 01/12/2022 16/12/2022 | 10.122.1006.2073.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1450 27/12/2022 27/12/2022 | 10.304.1006.2088.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 892,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1451 27/12/2022 27/12/2022 | 10.303.1006.2086.000 | BH DENTAL COMERCIAL EIRELI 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1449 27/12/2022 27/12/2022 | 10.303.1006.2086.000 (M & B COMERCIO DE MEDICAME 9.112,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1460 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.000 | MARIA DA CONCEICAO DE MORA 8,40
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1456 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 [ VANIA MARIA DE SOUSA 16,80 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1455 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | JOEL FERREIRA DA SILVA NETO 16,80 % M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1453 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 [ GILENO GOMES DA SILVA 33,60 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1454 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 33,60 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1473 30/12/2022  |30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | FRANCISCO SEBASTIAO DA SILVA 42,00 g S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1458 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | DAVI ANTONIO VIEIRA PEREIRA 50,40 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1459 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | MARIA JOSEANE DA SILVA 50,40 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1474 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | MARIA JOSE SERAFIM 67,20 % (5/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1457 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | ABEL GABRIEL NETO 67,20 _% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1471 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | GILVANETE PEREIRA DA SILVA 117,60 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1470 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | JOSILDO FERREIRA DA SILVA JUN 117,60 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1464 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | LUCIANA PEREIRA 117,60 g)_ )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1472 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.000 | MANOELA MARIA DA CONCEIGA 151,20 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1466 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | EDINAILDA FERREIRA DA SILVA 168,00 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1461 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 218,40 % E
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1462 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA BA 218,40 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1463 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA 218,40 g )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1468 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | TIAGO ALVES DA SILVA 218,40 3L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1467 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 [ JOSE NILTON BERTO MARANHA( 218,40 = ,.%n
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1465 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 | OZEMIRO BATISTA DA SILVA 235,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1469 30/12/2022 30/12/2022 | 10.302.1006.2976.000 [ CICERO JOSE DO NASCIMENTO 235,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 378 13/01/2022 31/01/2022 | 10.302.1006.2978.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 2.133,12
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 379 13/01/2022 31/01/2022 10.302.1006.2977.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 6.127,35
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 1275 01/09/2022 14/09/2022 | 10.302.1006.2978.000 | IRMAOS VIEIRA ODONTO- HOSPI 10.650,00




é ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC ne 190, de 14 de dezembr o de 2022
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A

&
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ) Dezembrof2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=35
Classificagéo VALORES 1;1’ g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado Néo Proces%c’ig
10 - Satide _;% %.—
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Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 148.853,15 %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Col % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 24 03/01/2022 18/02/2022 | 10.301.1006.2076.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 433,20 8 E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 189 03/01/2022 31/01/2022 10.301.1006.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 550,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 38 03/01/2022 07/02/2022 10.301.1006.2076.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 8.301,11 é é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 387 13/01/2022 31/01/2022 10.301.1006.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.716,00 ui %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 416 13/01/2022 31/01/2022 10.304.1006.2088.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 3.367,84 é- 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 674 10/03/2022 09/09/2022 | 10.305.1006.2090.000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD# 40,83 % (é)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 670 10/03/2022 09/09/2022 | 10.301.1006.2076.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD# 14.909,80 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 701 17/03/2022 31/03/2022 | 10.301.1006.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 330,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 699 17/03/2022 31/03/2022 | 10.301.1006.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 473,58 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 1050 20/06/2022 20/06/2022 | 10.301.1006.2076.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 630,00 % )E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1052 20/06/2022 | 20/06/2022 | 10.301.1006.2076.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 2.799,18 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 1185 28/07/2022 28/10/2022 | 10.301.1006.2076.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 8.535,00 ® g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 1448 27/12/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 21.268,28 :gn E
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 63.354,82 (gOé
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 212.207,97 @Oﬁ
A
S
m
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |80 05/01/2022 31/01/2022 | 12.122.1223.2927.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 3.315,84 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 143 27/01/2022 22/02/2022 | 12.122.1223.2927.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 453,80 % M
Outros Recursos ngo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 156 04/02/2022 25/02/2022 | 12.122.1223.2927.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 847,58 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 203 10/03/2022 09/05/2022 | 12.122.1223.2927.000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PEREIF 639,20 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 212 10/03/2022 | 09/09/2022 | 12.122.1223.2927.000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD/ 3.472,84 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 406 02/05/2022 29/07/2022 | 12.122.1222.4027.000 [ STEPHANIE FERNANDES DE LIM¢/ 600,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 424 16/05/2022 20/09/2022 12.122.1222.4027.000 | JOSELMA PIRES DOS SANTOS 600,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 428 23/05/2022 29/08/2022 | 12.122.1222.4027.000 | FABIANA OLIVEIRA E SILVA 600,00 % (5/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 429 23/05/2022 29/08/2022 12.122.1222.4027.000 | ANA LAURA GOMES DA SILVA 600,00 _% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 693 26/09/2022 25/10/2022 | 12.122.1223.2927.000 | R.M. ALVES DA CRUZ 4.200,00 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 867 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 289,20 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 858 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | EVANUZA GOMES DOS SANTOS S| 406,12 g)_ )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 864 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.000 | MARIA HELENA ANDRADE DOZA 464,92 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 861 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | IVANEIDE MARIA SOBRINHO 632,50 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 866 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | MARIA LISLEIANE CANDIDO 638,00 % E
Outros Recursos n&do Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 859 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | IARA MARIA DA SILVA 645,15 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 868 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.000 | MARIA PUREZA BEZERRA 750,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 857 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | EDILEUZA FIRMINO DA SILVA 866,40 3L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 869 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.000 | MARIA VANUBIA BEZERRA DE M 935,40 = r%n
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 872 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 [ JOAO GOMES FILHO 1.173,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 865 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.000 | MARIA JOSE LEITE DA SILVA 1.253,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 863 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.000 | MARIA DA CONCEIGAO ANDRAD 1.390,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 860 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 [ ILMA DE ARAUJO BARROS 1.390,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 871 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | VALTELIZ DE ARAUJO 1.436,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 862 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.000 [ JOSE LUIZ ALVES DA SILVA 2.042,08 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 870 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | MARLEIDE FERREIRA DA SILVA 2.180,07 % M
Outros Recursos ngo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 875 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | JOSE HOSANO DE SOUZA SANTOS 221,76 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 873 26/12/2022 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | JOSE AILTON BEZERRA 750,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 874 26/12/2022 | 26/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | Jose Flavio Bezerra 925,98 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 876 29/12/2022 29/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 [ CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 4.300,00 ‘g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 878 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1223.2927.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV# 36.494,52 §_ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 877 30/12/2022 30/12/2022 | 12.122.1223.2927.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV £ 51.781,68 % (5/)
Recursos de Impostos - |dentificacdo das despesas com manutencac | 392 19/04/2022 09/06/2022 12.122.1222.4027.000 | JOSE ITAMAR BESERRA DO NASC 600,00 _g* %
Recursos de Impostos - |dentificacdo das despesas com manutencac | 721 06/10/2022 09/12/2022 12.122.1222.4027.000 | MARIA ROSEANE DOS SANTOS 600,00 % f
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 633 29/08/2022 06/09/2022 12.361.1223.2936.000 | GERALDO JOSE DE ARAUJO 1.000,00 % §
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 632 29/08/2022 06/09/2022 | 12.361.1223.2936.000 | PAROQUIA DE IBIMIRIM 3.212,25 g)_ )C>
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 845 14/12/2022 14/12/2022 | 12.361.1223.2936.000 | FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 07 240,00 f %
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 850 21/12/2022 26/12/2022 12.361.1223.2936.000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PEREIF 958,80 % ﬁ
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 852 26/12/2022 29/12/2022 12.361.1223.2936.000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS | 111.900,00 % E
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 880 30/12/2022 30/12/2022 | 12.361.1223.2936.000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 1.820,00 % %
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 879 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1223.2936.000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM | 216.675,00 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Naci | 213 10/03/2022 24/12/2022 12.361.1223.2934.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD/ 26.512,97 g Q
Subtotal do Recursos Proprios 489.814,71 JOE
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Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) gj
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagéo Béasi: [ 115 27/01/2022 31/01/2022 | 12.361.1223.2959.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 553,23 < 5
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educaggo Béasi: | 111 27/01/2022 31/01/2022 | 12.365.1223.2965.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.216,46 § ﬁ
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagéo Basi | 117 27/01/2022 31/01/2022 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.216,46 L
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educaco Basi: | 116 27/01/2022 31/01/2022 | 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 2.420,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacgo Basi | 113 27/01/2022  |31/01/2022 | 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 3.041,15 g S
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Béasi | 114 27/01/2022 31/01/2022 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 4.710,64 ‘g g
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacdo Bési: | 112 27/01/2022 31/01/2022 | 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 21.402,48 §. g
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacdo Bési: | 158 04/02/2022 25/02/2022 | 12.367.1223.2119.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.768,80 % (,5/)
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Bési: | 164 04/02/2022 25/02/2022 | 12.365.1223.2965.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 4.422,00 _g* E
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Basi: | 160 04/02/2022 25/02/2022 12.365.1223.2964.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 7.605,84 % f
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacédo Bési: | 162 04/02/2022 25/02/2022 | 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 10.539,10 % §
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Basi: | 263 17/03/2022 31/05/2022 12.361.1223.2959.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 8.000,72 g)_ )C>
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Basi: | 631 26/08/2022 06/09/2022 12.361.1223.2108.000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 22,40 g 5
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 66.919,28 @;
Subtotal da Fun¢éo 12 - Educacéo 556.733,99
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Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagdo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o ProcesSado
B
01 - Legislativa -;_% g
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM S 2
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 7 03/01/2022 20/01/2022 | 01.031.0001.2001.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 85,68 =8
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |8 03/01/2022 20/01/2022 | 01.031.0001.2001.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 123,59 %— 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 215 14/12/2022 30/12/2022 | 01.031.0001.1001.000 [ LEMOS CONSTRUCOES E SERVICC 28.365,60 L
Subtotal do Recursos Proprios 28.574,87 (‘%O@
T = |
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 28.574,87 @D%
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Classificagéo VALORES 1;1’ g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o ProcesSado
04 - Administracéo -g; 'f{
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM S §
Recursos Proprios ;;i
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |68 03/01/2022 17/02/2022 | 04.122.0421.2012.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 210,68 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 110 03/01/2022 30/01/2022 | 04.122.0421.2012.000 | LUANA GUARINO & ANNE CABRA 10.717,00 % M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |67 03/01/2022 26/01/2022 | 04.122.0421.2012.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 56.344,81 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 244 07/01/2022 04/02/2022 | 04.122.0421.2012.000 | VALTER CICERO BEZERRA 450,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 314 25/01/2022  |10/02/2022 | 04.122.0421.2012.000 | CARLOS ANTONIO GONCALVESD 216,26 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 304 25/01/2022 10/02/2022 | 04.122.0421.2012.000 | CARLOS ANTONIO GONGALVESD 294,29 ‘g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 313 25/01/2022 10/02/2022 | 04.122.0421.2012.000 | LINDINALVA SEVERO DOS SANTC 865,05 §_ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 303 25/01/2022 10/02/2022 04.122.0421.2012.000 | ROSA SOARES DE SIQUEIRA 1.177,18 % (5/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 356 12/02/2022 03/03/2022 | 04.122.0421.2012.000 | ANTONIA COSMO DE MOURA 1.200,00 _% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 355 12/02/2022 03/03/2022 | 04.122.0421.2012.000 | JOSE JULIO ALVES 2.500,00 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 373 20/02/2022 25/02/2022 | 04.123.0421.2024.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 3.082,64 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 390 24/02/2022 05/04/2022 | 04.122.0421.2012.000 | JAIMI THALES ROLIM DE SOUZA 900,00 g)_ )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 521 18/03/2022 08/04/2022 04.122.0421.2012.000 | CARLOS ANTONIO GONGALVES D 214,31 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 520 18/03/2022 08/04/2022 | 04.122.0421.2012.000 | ROQUISSANE DE VASCONCELOSF 857,24 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 532 18/03/2022 01/08/2022 04.122.0421.2012.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV# 14.127,60 % E
Outros Recursos n&do Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 739 17/05/2022 30/06/2022 | 04.122.0421.2012.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 16.591,82 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 806 27/05/2022 09/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | MARIA TATIANE DA SILVA 600,00 g >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 863 27/05/2022 08/07/2022 | 04.122.0421.4029.000 | MARIA DAS NEVES BEZERRA 600,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 807 27/05/2022 09/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | MARIA VILANI MIRANDA ALVES 600,00 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 849 27/05/2022 14/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | GESSE RODRIGUES SOARES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 801 27/05/2022 09/06/2022 04.122.0421.4029.000 | AIALA ESTEFANE RODRIGUES DA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 802 27/05/2022 09/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 805 27/05/2022 09/06/2022 04.122.0421.4029.000 | JOSE EVERALDO PEREIRA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 850 27/05/2022 14/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 [ JOSELICE ALVES DA SILVA 600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM S §
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 804 27/05/2022 09/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | JOAO PEDRO BEZERRA DE OLIVE 600,00 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 803 27/05/2022 09/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | BRUNO DOUGLAS BEZERRA DA S| 600,00 % M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 808 27/05/2022 09/06/2022 | 04.122.0421.4029.000 | SUZANA DE OLIVEIRA SANTOS 600,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 903 08/06/2022 09/08/2022 | 04.122.0421.4029.000 | FABIANA BEZERRA CAVALCANT 600,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 914 10/06/2022  |30/06/2022 | 04.122.0421.2012.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.254,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 912 10/06/2022 30/06/2022 | 04.124.0421.2009.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.430,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 910 10/06/2022 30/06/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 4.649,92 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 990 15/06/2022 08/07/2022 | 04.122.0421.4029.000 | QUITERIA CRISTINA DA SILVA Al 600,00 % (5/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 992 15/06/2022 08/07/2022 | 04.122.0421.2012.000 | LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 833,98 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 993 15/06/2022 08/07/2022 04.122.0421.2012.000 | CARLOS ANTONIO GONGALVES D 208,49 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1017 29/06/2022 30/06/2022 | 04.122.0421.2012.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.599,84 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1094 01/07/2022 29/07/2022 | 04.123.0421.2024.000 | FUNPRECAB-FUNDO PREVIDENCI 712,66 g)_ )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1086 01/07/2022 29/07/2022 | 04.122.0421.2005.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 4.950,00 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1151 18/07/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.2012.000 | CARLOS ANTONIO GONGALVESD 208,98 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1153 18/07/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.2012.000 | NADI RAIANE ANDRADE VILA NC 224,98 % E
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1150 18/07/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.2012.000 | CLAUDIO BEZERRA 835,94 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1152 18/07/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.2012.000 | ROSICLEIDE RODRIGUES BEZERR 899,92 g )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1222 28/07/2022 09/09/2022 04.123.0421.2024.000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTD/ 3.803,73 e QL
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1175 28/07/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 5.610,72 = ,.%n
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1218 28/07/2022 08/09/2022 04.122.0421.2012.000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTD/ 9.101,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1237 03/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | JHENNEFY DA SILVA SANTOS 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1236 03/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | LINDARCY MIRANDA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1276 10/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | JARILENE DE BARROS CORDEIRO 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1273 10/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 [ TAYLANE ALAIS GOMES DA SILV 600,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1278 10/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | ANAIZA BIANCA FARIAS DOS SAM 600,00 < 5
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1275 10/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | JOSE LUCIVALDO DA SILVA 600,00 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1277 10/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | APARECIDA KAWANE SANTOS Sl 600,00 L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1274 10/08/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | RUAN JOSE FARIAS 600,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1372 05/09/2022  110/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | VANDA GOMES DO NASCIMENTC 600,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1381 05/09/2022 08/11/2022 | 04.122.0421.2012.000 | MONTEIRO E MONTEIRO ADVOG/ 182.025,05 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1409 15/09/2022 10/10/2022 | 04.122.0421.4029.000 | JANETE ALVES DA SILVA 600,00 §_ 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1555 09/11/2022 19/12/2022 | 04.123.0421.2024.000 | ANDERSON AMARAL DE ALMEID 2.500,00 % (,6/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1558 09/11/2022 21/11/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ SHALON SERVICOS DE CONSERV# 49.797,00 _g* E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1582 29/11/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.000 | RUI QUIRINO DA SILVA 2.500,00 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1599 30/11/2022 30/11/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ SHALON SERVICOS DE CONSERV# 6.734,40 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1637 28/12/2022 28/12/2022 | 04.122.0421.2012.000 | JAIME PEREIRA DE SOUSA 250,00 g)_ )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1636 28/12/2022 28/12/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ ANTONIO JOSE FIGUEIROA 290,00 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1639 28/12/2022 28/12/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ JF DA SILVA FILHO LOCACOES E 2.580,00 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1640 28/12/2022 28/12/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ JF DA SILVA FILHO LOCACOESE 2.580,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1642 28/12/2022 28/12/2022 | 04.122.0421.2012.000 | JF DA SILVA FILHO LOCACOES E 6.930,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1641 28/12/2022 28/12/2022 | 04.122.0421.2012.000 [ JF DA SILVA FILHO LOCACOESE 14.250,00 ‘g’g: %
Subtotal do Recursos Proprios 430.309,64 t%og
Subtotal da Fungdo 04 - Administracgéo 430.309,64 0,05
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM g §,
Recursos Proprios gj
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 67 03/01/2022 02/02/2022 | 08.122.0815.2982.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 50,50 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 162 23/01/2022 31/01/2022 | 08.122.0815.2122.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.333,20 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 163 23/01/2022 31/01/2022 | 08.122.0815.2122.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 2.276,56 L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 186 28/01/2022 31/01/2022 | 08.122.0815.2982.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 266,64 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 188 28/01/2022  |31/01/2022 | 08.122.0815.2122.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 266,64 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 190 28/01/2022 31/01/2022 | 08.122.0815.2122.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 357,50 ‘g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 187 28/01/2022 30/01/2022 | 08.122.0815.2982.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 533,28 §_ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 181 28/01/2022 31/01/2022 | 08.122.0815.2122.000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENC 1.625,00 % (,5/)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 193 28/01/2022 31/01/2022 | 08.243.0839.2137.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 4.113,69 _g* %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 488 29/07/2022 30/09/2022 | 08.244.0832.2126.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 624,14 % f
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exer | 192 28/01/2022 28/02/2022 | 08.244.0839.2917.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.902,04 g §
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exer | 189 28/01/2022 31/01/2022 08.244.0832.2124.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 2.708,71 ﬁ
Subtotal do Recursos Proprios 16.057,90 G.;OE
QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 399 20/05/2022 31/05/2022 | 08.241.0831.4032.000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 1.554,92 133 ﬁ
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exer | 191 28/01/2022 31/01/2022 08.244.0838.2915.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 3.999,60 ;‘.‘2 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |77 03/01/2022 18/02/2022 | 08.244.0832.2126.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 71,81 % )
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |83 03/01/2022 15/02/2022 | 08.244.0832.2124.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 79,45 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 286 10/03/2022 31/03/2022 08.243.0834.2907.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 266,64 rUn
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 364 02/05/2022 06/06/2022 | 08.244.0838.2915.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 765,47
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 6.737,89 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DO IDOSO




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
SN
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
5=
=0
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
B
08 - Assisténcia Social -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DO IDOSO § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |8 03/01/2022 18/02/2022 | 08.241.0831.2986.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 71,81 =8
. 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |7 03/01/2022 07/02/2022 | 08.241.0831.2986.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 248,08 %— 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 32 02/05/2022 30/06/2022 | 08.241.0831.2986.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 357,50 L
Subtotal do Recursos Proprios 677,39 %O@
T = |
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOL 8_‘_ 1~
Recursos Proprios ug <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |41 08/12/2022 08/12/2022 | 08.243.0824.2092.000 | MARIA ZULEIDE RAMALHO 452¢ 750,00 g o
& &L
Subtotal do Recursos Proéprios 750,00 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM 8 é
Recursos Préprios 2 .g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1226 01/08/2022 08/09/2022 | 08.122.0421.2059.000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD/ 1.896,03 g 3
Subtotal do Recursos Proprios 1.896,03 (%O%
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 26.119,21

178996999p618-zwe-9§
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_} ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugédo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e WP P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM N bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) %
==
=S
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
13 - Cultura -;% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
, g8
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1604 08/12/2022 26/12/2022 | 13.392.1303.2105.000 [ MARCILIO SOUZA TORRES DA CC 23.864,00 =
Subtotal do Recursos Proprios 23.864,00 %O
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 23.864,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
SN
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM N bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
5=
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
B
14 - Direitos da Cidadania -;_% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |60 03/01/2022 07/02/2022 | 14.244.0421.2988.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 50,50 =85
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 907 10/06/2022 30/06/2022 | 14.244.0421.2007.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 2.026,64 %— 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1223 28/07/2022 08/09/2022 14.244.0421.2988.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD/ 1.349,64 L
Subtotal do Recursos Proprios 3.426,78 (‘%O@
Ty = |
Subtotal da Fungdo 14 - Direitos da Cidadania 3.426,78 @D%
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é ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugédo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022

A>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ) Dezembro/2022 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=5
Classificaggo VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o ProcesSado
15 - Urbanismo -g; %—
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL § g
Recursos Proprios % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4 23/12/2022 23/12/2022 | 15.451.1505.1911.000 [ A&S CONSTRUTORA ALBUQUER 85.719,74 %Tj
Subtotal do Recursos Proprios 85.719,74 §O§
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g E
Recursos Préprios g 6'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |63 03/01/2022 21/01/2022 15.122.0421.2031.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 932,28 SE g_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 222 04/01/2022 04/02/2022 | 15.122.0421.2031.000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.091,00 ui %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 531 18/03/2022 08/04/2022 15.122.0421.2031.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV £ 26.600,88 é— 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 624 18/04/2022 09/09/2022 15.122.0421.2031.000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 1.680,00 % (én
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 742 17/05/2022 31/05/2022 | 15.122.0421.2031.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 5.936,48 % o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 971 15/06/2022 14/09/2022 | 15.452.1505.2039.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 840,00 % f
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1005 15/06/2022 21/11/2022 | 15.451.1505.1018.000 | BL CONSTRUTORA E SERVICOS L 71.399,53 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1015 20/06/2022 | 30/06/2022 | 15.122.0421.2031.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 19.464,30 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1225 01/08/2022 08/09/2022 | 15.122.0421.2031.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD/ 57.096,07 'a %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1347 30/08/2022 06/09/2022 | 15.452.1505.2039.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 2.328,42 g $
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1346 30/08/2022 06/09/2022 | 15.452.1505.2039.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 3.006,40 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1348 30/08/2022 06/09/2022 | 15.452.1505.2039.000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIC 3.732,31 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1600 30/11/2022 28/12/2022 15.122.0421.2031.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV £ 19.866,48 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1632 28/12/2022 28/12/2022 | 15.452.1505.2039.000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA 6.000,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1633 28/12/2022 28/12/2022 | 15.452.1505.2039.000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA 8.461,38 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1634 28/12/2022 28/12/2022 | 15.452.1505.2039.000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA 9.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1635 28/12/2022 28/12/2022 | 15.452.1505.2039.000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA 10.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1638 28/12/2022 28/12/2022 | 15.452.1505.2039.000 [ JF DA SILVA FILHO LOCACOES E 12.450,00
Subtotal do Recursos Proprios 260.745,53 0,00




=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC ne 190, de 14 de dezembr o de 2022
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
D
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b brof2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro @ 3
==
-8
Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagdo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o ProcesSado
15 - Urbanismo
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 346.465,27 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e WP P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM N bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) %
5=
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
B
18 - Gestao Ambiental S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1220 28/07/2022 03/10/2022 | 18.542.1804.4007.000 | MEGA MAK TRANSPORTES, TERF 76.344,17 =
Subtotal do Recursos Proprios 76.344,17 %O
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdao Ambiental 76.344,17 0
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é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugédo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
ANEXOV-A

o
&2
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2022 % Q
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro @ 3
==
=5
) Classificago VALORES BE
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor :gg 8
programética Processado N&o ProcesSado
[-a
20 - Agricultura -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |66 03/01/2022 03/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 50,50 =8
. 2 @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |87 03/01/2022 04/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | BONNYERCK YASKRA ARAUJO DI 3.000,00 %— 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 65 03/01/2022 21/01/2022 | 20.606.2012.2045.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 60.437,88 L
C
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 223 04/01/2022 04/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | EVERALDO JOSE DE VASCONCEL( 3.000,00 g 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 221 04/01/2022 | 04/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | JOSELITA BARROS TRINDADE 3.273,00 g 5
1)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 226 04/01/2022 31/01/2022 | 20.606.2012.2045.000 | SHALON SERVICOS DE CONSERV £ 66.553,44 “i =
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 246 07/01/2022 18/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | JF DA SILVA FILHO LOCACOES E 142.326,72 §. o
S w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 251 15/01/2022 04/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | ODACIR FAGUNDES ALVES 1.652,40 50
c
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 250 15/01/2022 04/02/2022 | 20.606.2012.2045.000 | LUIZ JORGE COSTA VALENCA 3.000,00 _g* m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 533 21/03/2022 02/06/2022 20.606.2012.2045.000 | WALISSON RODRIGUES ANDRE 3.000,00 % f
a1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 620 18/04/2022 10/05/2022 20.606.2012.2045.000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 1.540,00 % JS
am
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 908 10/06/2022 28/10/2022 20.606.2012.2045.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 4.523,20 g) )C>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 933 11/06/2022 05/09/2022 20.606.2012.2045.000 | BEATRIZ CAVALCANTE DA SILV/ 3.000,00 f %
Sy
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1019 29/06/2022 30/06/2022 | 20.606.2012.2045.000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGUF 14.170,46 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1081 01/07/2022 10/10/2022 | 20.608.2013.4031.000 | JOSE ADENILTON DE SOUZA 600,00 % E
[e¢]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1073 01/07/2022 05/09/2022 20.606.2012.2045.000 | VALDECI RITA DOS SANTOS 3.000,00 §_ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1221 28/07/2022 08/09/2022 | 20.606.2012.2045.000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTD# 48.941,82 § )
(o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1393 15/09/2022 10/10/2022 20.608.2013.4031.000 | MATHEUS MARQUES DO NASCIM 600,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1648 30/12/2022 30/12/2022 | 20.606.2012.2045.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 261,39 2
Subtotal do Recursos Proéprios 362.930,81 0,00
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 362.930,81 0,00




_} ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugédo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e S P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM N bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
5=
=%
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
B
27 - Desporto e Lazer -;% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =

, g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |61 03/01/2022 04/02/2022 | 27.812.2763.2106.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 2.697,34 =85
2
Subtotal do Recursos Proprios 2.697,34 @O@
o T
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e L azer 2.697,34 @;Oﬁ
Sl
~ = U
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.069.674,05 @Og

Ibimirim
25/03/2023
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-8
e
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM % Q
. ~ Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOSNO EXERCICIO = )
=4
Classificacio VALORES g8
NEOP Data emissdo | Data liquidagao] funcional Credor % o)
programética Processado Né&o Proc &
4 23/12/2022 23/12/2022 15.451.1505.1911.000 |A&S CONSTRUTORA ALBUQUER( 85.719,74 % 3
< =
z (0]
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 85.719,74 @?ﬂ

Ibimirim
25/03/2023
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